

IT Trade ApS

Bygstubben 12
2950 Vedbæk
CVR-nr. 10 09 98 62

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Nick Nørregård Fredebo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Trade ApS
Bygstubben 12
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 10 09 98 62

Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Nick Nørregård Fredebo Thomsen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af netværksprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.502.125 kr. mod 3.818.118 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.361 kr. mod 949.471 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.502.125	3.818.118
2 Personaleomkostninger	-2.677.409	-2.359.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.826	-225.730
Resultat før finansielle poster	779.890	1.232.935
Øvrige finansielle omkostninger	-26.344	-18.829
Resultat før skat	753.546	1.214.106
3 Skat af årets resultat	-174.185	-264.635
Årets resultat	579.361	949.471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	579.361	949.471
Disponeret i alt	579.361	949.471
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.800.000	0

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.811.017	2.825.903
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.360	40.279
4	Indretning lejede lokaler	19.858	27.079
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.930.235</u>	<u>2.893.261</u>
5	Deposita	93.000	93.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.023.235</u>	<u>2.986.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	313.802	265.184
	Varebeholdninger i alt	<u>313.802</u>	<u>265.184</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.730.529	1.142.147
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.535	0
	Andre tilgodehavender	0	1.000.053
	Periodeafgrænsningsposter	93.000	93.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.897.064</u>	<u>2.235.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.651.676</u>	<u>720.434</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.862.542</u>	<u>3.220.818</u>
	Aktiver i alt	<u>7.885.777</u>	<u>6.207.079</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.143.629	4.564.268
Egenkapital i alt	<u>5.268.629</u>	<u>4.689.268</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.547	1.238
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.547</u>	<u>1.238</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	327.255	414.707
Deposita	38.998	27.300
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.253</u>	<u>442.007</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	88.260	84.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.668.956	219.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	177.763
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	172.876	0
Anden gæld	318.256	593.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.248.348</u>	<u>1.074.566</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.614.601</u>	<u>1.516.573</u>
Passiver i alt	<u>7.885.777</u>	<u>6.207.079</u>
1 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.614.797	3.739.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	949.471	949.471
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.564.268	4.689.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	579.361	579.361
	125.000	5.143.629	5.268.629

Noter

1. Særlige poster

I regnskabsposten "Andre driftsindtægter" indgår lønkompensation ifm. Covid-19 med 0 t.kr. (2019/20: 131 t.kr.)

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.323.342	2.072.481	
Pensioner	307.054	245.716	
Andre omkostninger til social sikring	47.013	41.256	
	2.677.409	2.359.453	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	172.876	295.430	
Årets regulering af udskudt skat	1.309	-30.795	
	174.185	264.635	
4. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2020	3.454.307	194.165	86.755
Tilgang	0	81.800	0
Kostpris 30. september 2021	3.454.307	275.965	86.755
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	628.404	153.886	59.676
Årets afskrivninger	14.886	22.719	7.221
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	643.290	176.605	66.897
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.811.017	99.360	19.858

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	93.000	93.000
Kostpris 30. september 2021	93.000	93.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	93.000	93.000

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	415.515	88.260	327.255	0
Deposita	38.998	0	38.998	0
	454.513	88.260	366.253	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 416 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.811 t.kr. Endvidere er der til sikkerhed over for mellemværende med pengeinstitut udstedt ejerpantebrev på 1.350 t.kr. med pant i samme grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 152 t.kr. Selskabet har endvidere en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Futs Trading ApS, CVR-nr. 26326087, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
